МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное rосударствснное б1Оджет11ое образоватсль11ое учреждение
высшего образования

((Томский государствс1111ый педагогический у1шверс11ТСТ)►
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в состав стипендиальной комиссии

С целью координации стипендиального обеспечения обучающихся и повышения
эффективности распределения использования стипендиального фонда на основании
представления декана факультета в соответствии с решением собрания профсоюзного бюро
факультета п р и к а з  ы в а ю

1. Внести изменение в приказ от 03.09.2024 № 437-06 О создании стипендиальной
комиссии:

1.1. Вывести из состава стипендиальной комиссии факультета с 13.12.2024:
- Мизурова Алиса Александровна, студентка 133 группы, председатель профсоюзной

организации факультета.
1.2. Ввести в состав стипендиальной комиссии факультета с 13.12.2024:
- Косачёв Игорь Николаевич, студент 141 группы, председатель профсоюзной

организации факультета.
2. Вновь избранным членам стипендиальной комиссии при исполнении своих функций
руководствоваться Положением о стипендиальной комисси акультета (института}
федерального государственного бюджетного образова-г ьноr · учреждения высшего
образования «Томский государственный педаrоrичес униве

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за с

Ректор

Проректор по НОУД

Проректор по ОД

Главный бухгалтер

Проректор по МПВД

Начальник ЭУ

Начальник УОПВ

Фатеев А.В.

А.Н. Макаренко

О.А. Швабауэр

М.С. Садиева

С.В. Гурдина

М.1O. Пронькин

С.А. Павлюченко

ГЛ. Матюкевич

тел. (311-200)'(1205)

Направить: проректор по НОУД, проректор по ОД, УБУФК, проректор по МПВД, ЭУ, УОПВ, УНООД, ППОС,

ОСО, факультет.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Макаренко Андрей Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 03.04.2025 17:32:25
Уникальный программный ключ:
1e02a8a497b6bca793d528725db6e006cd063d02